
 
 

UCHWAŁA NR XVII/117/25 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Gołcza na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 
roku, poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian: 

1. Dochodów Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Wydatków Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gołcza 

 
 

Marek Sęk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 5039



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/117/25 
Rady Gminy Gołcza 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA GOŁCZA 
Nr dokumentu Uchwała Nr XVII/117/25     Załącznik Nr 1 
Data podjęcia 2025-08-27 
Rodzaj Plan dochodów 

 
Dział Rozdz. § Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 

750   Administracja publiczna 27 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 17 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 4 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

16 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 358 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 358 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 220 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 138 000,00 

Razem: 1 435 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5039



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/117/25 
Rady Gminy Gołcza 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA GOŁCZA 
Nr dokumentu Uchwała Nr XVII/117/25      Załącznik Nr 2 
Data podjęcia 2025-08-27 
Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdz. Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

10 290,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

-290,00 

750   Administracja publiczna 17 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

17 000,00 

754 
 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

120 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe -14 697,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -14 697,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

20 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 14 697,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 697,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 268 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 268 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

143 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5039



 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

1 125 000,00 

Razem: 1 435 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5039


	UCHWAŁA NR XVII/117/25 RADY GMINY GOŁCZA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-09-03T21:04:40+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




